铜卫委〔2024〕36号
中共重庆市铜梁区卫生健康委员会委员会

关于领导班子成员分工调整的通知
各镇（街道）民生服务办，各医疗卫生单位、民营医疗机构，委机关各科室：

因人事变动和工作需要，经区卫生健康委党委会议研究决定，现将领导班子成员分工调整通知如下：

吴 罡（党委书记、主任）：主持党委、行政全面工作。

唐丽珊（党委副书记）：分管党的建设、组织工作、宣传统战、党风廉政建设、纪检监察、意识形态、人事人才、离退休人员管理、工会、共青团、妇女、关心下一代工作。分管党群工作科、人事人才科、系统工会、团工委、妇联。

王  强（党委委员，区计生协常务副会长）：分管规划发展、财务、政府采购、工程建设、审计、信访、安全稳定、卫生应急、成渝地区双城经济圈建设、招商引资、大健康产业工作。分管规划财务审计科、基建办、卫生应急办。

胡荣华（党委委员、驻委纪检监察组组长）：主持驻委纪检监察组工作。

陈国庆（党委委员、副主任）：分管法制建设、行政审批工作。分管法规与综合监督科。
亢丽霞（党委委员，区疾控局局长，副主任（兼））：分管健康中国铜梁行动、疾病预防控制、公共卫生、健康科普、健康促进、妇幼健康、食品安全、职业健康、爱国卫生、河长制、医养结合、老年健康、信息化建设、统计、网络安全工作。分管爱国卫生与健康促进科、疾控科、信息统计科。

唐升长（党委委员、副主任）：分管机要保密、机关事务、网络舆情、政务信息、政务公开、督查考核、医药卫生体制改革、医政医管、医疗耗材使用监管、医疗执法监督管理、基本药物、基层卫生、血液安全、医疗纠纷调处、医疗废物处置、医疗保障、干部保健、科技教育、中医管理、健康帮扶、环保、人口监测与家庭发展、手术并发症鉴定、医学会、红十字会工作。分管办公室、医改办、医政医管科（中医药科）、人口监测与家庭发展科、基层卫生服务中心、医学会、红十字会。
AB角分工：唐丽珊—唐升长   王  强—亢丽霞
陈国庆—唐升长
实行领导分片联系工作制度，负责指导医疗卫生单位及镇（街道）卫生健康工作，同时负责指导所联系医疗卫生单位的党建工作。具体联系分工如下：

吴 罡（党委书记、主任）：联系区人民医院、区中医院、区妇幼保健院。

唐丽珊（党委副书记）：联系巴川街道、旧县街道、二坪镇、水口镇、土桥镇。

王  强（党委委员，区计生协常务副会长）：联系东城街道、蒲吕街道、庆隆镇、石鱼镇、虎峰镇、福果镇。
陈国庆（党委委员、副主任）：联系太平镇、安居镇、白羊镇、少云镇、高楼镇、维新镇。

亢丽霞（党委委员，区疾控局局长，副主任（兼））：联系区疾控中心、区健康教育所、南城街道、侣俸镇、平滩镇、双山镇、小林镇。

唐升长（党委委员、副主任）：联系基层卫生服务中心、永嘉镇、围龙镇、西河镇、大庙镇、华兴镇、安溪镇。

          中共重庆市铜梁区卫生健康委员会委员会

2024年11月5日

（此件公开发布）